
UCHWAŁA NR LI/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy 
Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Okresla się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywających na terenie Gminy Stęszew. 

2. Pomoc, o ktorej mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) zakwaterowanie tymczasowe, w tym obsługa i koordynacja relokacji obywateli Ukrainy; 

2) zapewnienie wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania; 

4) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, odzieży i żywności oraz innych produktów; 

5) organizowanie procesu adaptacji i integracji obywateli Ukrainy w Gminie Stęszew, ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci i młodzieży; 

6) dofinansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi 
i uczniami. 

§ 2. Szczegółowe formy i tryb udzielania pomocy określi Burmistrz Gminy Stęszew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


